1
— 1 —

佛山职业技术学院文件

佛职院字〔2022〕46 号 签发人：袁毅桦

佛山职业技术学院关于报送 2022 年度
高等职业教育“创新强校工程”

考核材料的报告

广东省教育厅:

根据《广东省教育厅关于开展 2022 年度高等职业教育“创

新强校工程”考核的通知》要求及《广东省职业教育“扩容、

提质、强服务”三年行动计划（2019-2021 年）》（粤府办〔2019〕

4 号）等文件精神，我校以“创新强校工程”A 类规划及考核

指标体系为标准，针对 2021 年“创新强校工程”建设情况开

2
— 2 —

展考核。

学校高度重视“创新强校工程”考核工作，成立考核工作

专项领导小组，建立多部门协同合作、共同负责的工作机制，

落实工作责任。认真学习考核办法及指标体系，对我校 2021

年实施“扩容、提质、强服务”行动取得的重要进展和成果开

展自评，撰写自评报告，填报数据表格，编制整理相关佐证材

料。2022 年 4 月 1 日-5 日期间，学校对报送材料进行校内公

示，未收到投诉。目前，学校已经完成考核工作评审网站的建

设及所有自评材料、佐证材料的上网工作，专家评审网址为：

www.fspt.edu.cn。相关电子版材料已发至 zzcgzjy@gdedu.gov.cn，

请教育厅审核。

特此报告。

附件：1.自评报告（Word 电子版、PDF 扫描件）

2.自评打分表（Excel 电子版、PDF 扫描件）

3.考核数据表（Excel 电子版、PDF 扫描件）

4.相关佐证材料（电子版，包括佐证材料目录及对

应佐证材料）

http://www.fspt.edu.cn/
mailto:zzcgzjy@gdedu.gov.cn

3
— 3 —

5.学校“创新强校工程”建设规划（Word 电子版）

6.联系人表（Excel 电子版）

佛山职业技术学院

2022 年 4 月 7 日

（联系人：朱秀娟 电话：13326713625）

4
— 4 —

佛山职业技术学院办公室 2022 年 4 月 7 日印发

	佛山职业技术学院关于报送2022年度